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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Bygdekvinnelagsangen 

 

Mel: Sov du vesle spire ung 

Norges Bygdekvinnelag, løfter høyt sin fane. 

Bruker tiden dag for dag, alltid er på bane. 

Kvinner vil og kvinner kan, bygge bru, gå hand i hand. 

For et trygt og velstelt land, vi til kamp vil mane. 

 

Jorda vår med alt som gror, den er fundamentet. 

For alt liv og mat på bord, vi fra den vil hente. 

Bruk den rett - vårt budskap stort: Rent miljø er mer enn ord. 

Handling, tæl og kurs og ror, vi kan ikke vente. 

 

Hjem, familieliv så vist er vårt mål å frede. 

Barn som fødes, voks og trivs. Livets største glede! 

Skolen vår og god kultur, arbeidsplasser der vi bor. 

Flukten bort fra bygda snur. Kvinner har ideer. 

 

Uten kvinner er det sagt, Bygde-Norge stanser. 

Derfor trengs det daglig vakt, kløkt og åpne sanser. 

Kvinner rett vi frem skal stri. Og, vi vil i bygda bli! 

Vår ressurs til landet gi. Arbeidskraft og ansvar. 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Fra venstre: Eva, Karen-Marie, Frøydis, Aud, Anne Britt og Tonje.

STYRET I BUSKERUD BYGDEKVINNELAG 2022 
Representerer 

Leder Aud Teigen Gjerde 
Nestleder Frøydis Løkensgard Sone E, F 
Sekretær Eva Daler Sone D 
Styremedlem Karen-Marie Aaberg Aas Sone B 
Styremedlem Tonje Myre Sone A 
Styremedlem Anne Britt Jellum Sone C 
Karen-Marie er kontaktperson til Buskerud Bygdeungdomslag.  Eva er 
kontaktperson til Buskerud Bondelag, Frøydis og Tonje er bunadansvarlig, 
Tonje og Aud er IT ansvarlige. 

ÆRESMEDLEM: Sigrid Hals 

1.vararepresentant Kristin Baalerud B 
2.vararepresentant Ranveig Solumshengslet C 
3.vararepresentant Mette Rustand F 
Revisor 1 år Ragnhild Aasand C 
Valgnemnd Trine Slotfeldt B 

Torgunn Huso 
Vara valgnemnd Marit W Skarra E 
Møteleder Sølvi Jødal D  
Vara møteleder Hanne Strøm F 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Hilsen til årsmøtet i Buskerud Bygdekvinnelag mars 
2023 

På vegne av Nore og Uvdal kommune vil jeg herved hilse til årsmøtet i 
Buskerud Bygdekvinnelag 2023. 

I en tid med sentralisering og distriktskommuner som kjemper for overlevelse og 
utvikling er bygdekvinnelagene en sterk pådriver for levende bygder. Lagenes 
kjennemerke er godt fellesskap og mange aktiviteter. 
I tillegg til gjennomføring av sosiale lokale tiltak er bygdekvinnelag rundt om i landet 
viktige formidlere og bevarere av norske mattradisjoner. Dere bidrar til økt 
matkunnskap og bedre folkehelse for landets innbyggere. 

Som ordfører setter jeg stor pris på det gode samarbeidet med de to 
bygdekvinnelagene i Nore og Uvdal. For å nevne to viktige områder er hjelp og 
tilrettelegging med skolemat samt oppfølging av flykninger. Kommunen tok i 2022 imot 
110 flyktninger. Her har innbyggerne inklusive bygdekvinnene vært viktige bidragsytere 
på mange måter. 

Året 2022 var «Frivillighetens år», og satte fokus på viktigheten av å opprettholde 
frivillig arbeid. En helhetlig frivillighetspolitikk må være en del av kommunens planverk, 
og omfatte både hvordan kommunen legger til rette for frivillige organisasjoner samt 
hvordan kommunen og frivillige organisasjoner skal samarbeide. Målet med en 
frivillighetspolitikk er at kommunen skal legge til rette for at frivilligheten får gode 
vilkår slik at de kan skape gode aktiviteter. Rekruttering av frivillige kan bli en større 
utfordring i framtiden, og i 
dette arbeidet har 
bygdekvinnene en særdeles 
viktig rolle. 

Ønsker med dette et godt 
årsmøte! 

Rødberg 15.02.23 

Jan Gaute Bjerke 
Ordfører Nore og Uvdal 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Velkommen til Numedal! 

Det er med stor glede jeg får skrive en hilsen til Buskerud bygdekvinnelag sitt 
fylkesårsmøte! Selv om ikke møtet finner sted på Lampeland, benytter jeg gjerne 
anledninga til å fortelle litt om Numedal og Rollag. 

Rollag er kommunen i hjertet av Numedal, mellom Nore og Uvdal i nord, og Flesberg 
i sør. Vi har i underkant av 1400 innbyggere, omtrent 1100 vinterfôra sau, og snart 
2500 fritidsboliger. 

Det gir en idé om hva slags kommune vi er. Selv om mye av næringslivet vårt er knytta mot aktivitet på 
og rundt Vegglifjell, med mye bygg og andel, og voksende handel og service, er vi også ei bygd tufta på 
landbruk – på bruk av naturen og ressursene rundt oss.  

Dette kjenner vi igjen i middelalderdalen Numedal. Med omtrent 50 bygninger og fire stavkirker fra 
middelalderen, er vi det området i Norge med flest bevarte trehus fra middelalderen. Vi har bygder 
med mye historie, og et rikt kulturliv! 

I Rollag ser vi dette igjen i frivilligheten, der vi har et bredt utvalg lag og foreninger. I tillegg til de 
«vanlige» foreningene med velforeninger, idrettslag, skytterlag, 4H og Norsk Folkehjelp er det også ei 
rekke organisasjoner som jobber for å ta vare på vår lokale historie og tradisjoner. 

Det er spesielt moro at vi i 2023 skal jobbe videre med dette gjennom prosjekt «Kulturhjerte», med 
utgangspunkt i området rundt Rollag stavkirke og bygdetun, med koblinger mot Nordmannsslepa og 
Trillemarka-Rollagsfjell, og med aktiviteten i Numedal Middelaldersenter. 

Vi ser at det er stor interesse for å ta tak i de gamle tradisjonene, og at historie og kultur gir en 
fantastisk arena for inkludering av nye røllinger – både urbane tilflyttere og nå også flyktninger fra 
Ukraina.  

Dette er veldig i tråd med det arbeidet vårt lokale bygdekvinnelag gjennom mange tiår har bidratt 
med! Vi setter umåtelig pris på alt de gjør og har gjort for lokalsamfunnet vårt, med viktige møteplasser 
og sosiale arenaer, tradisjonshåndverk og at de fortsetter å sette matkultur i fokus – både 
tradisjonsmat og skolemat, for å nevne et par eksempler.  

I Rollag liker vi å kalle vi oss «bygda med det store hjertet», 
og organisasjoner som bygdekvinnene er med på å gjøre 
bygda vår til et varmere sted. 

Jeg håper dere fortsetter det gode arbeidet, at dere både 
tar vare på tradisjonene og finner måter de kan passe inn i 
framtida, og ikke minst at dere fortsetter å skape 
møteplasser med plass til alle! 

Med ønske om et riktig så godt årsmøte med både friske 
diskusjoner og gode samtaler over en kaffekopp! 

Varmeste hilsener, 

Viel Jaren Heitmann 
Ordfører i Rollag 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Velkommen til Flesberg kommune!
Det er svært hyggelig å få ønske Buskerud bygdekvinnelags årsmøte 
velkommen til Numedal og Flesberg. Flesberg kommune er en jord og 
skogbrukskommune, med 2730 innbyggere, og kommunen er kjent for 
stor dugnadsvilje, der en jobber for å skape et godt lokalmiljø for alle 
som bor i bygda.   

Det er et variert arbeidsliv i kommunen, og i tillegg mange som jobber i Kongsberg.        
Vår nærhet til Kongsberg med jobbtilbudene der, gjør at vi har jevn økning i folketall i motsetning til 
mange andre distriktskommuner. Mange av de yngre i bygda kommer tilbake hit etter endt 
utdannelse, for å etablere seg. Dette er gledelig og har en direkte sammenheng med at vi nettopp 
har bygd ny skole med svømmehall og idrettshall i tilknytning til Stevningsmogen fritidspark. Dette 
anlegget ble kåret til årets idrettsanlegg 2020, og er vel vært et besøk. Vi er stolte av dette anlegget 
som byr på mange aktivitetstilbud både i skoletiden og på fritiden hele uka. 

De siste årene er det mange unge som har overtatt gården de er oppvokst på, og i tillegg er det flere 
unge tilflyttere har kjøpt seg gård på åpent marked i kommunene. Dette har ført til at er et ungt og 
godt miljø, som vil satse på landbruket fremover også.        
Flesberg er en stor hyttekommune med 3700 hytter. Hytteutbygging og servicetilbud rundt dette er 
en viktig næring for mange i kommunen, noe som er viktig for næringslivet på alle måter. 

Viktigheten av å ha et aktivt bygdekvinnelag i en bygd er betydelig, for som det står i visjonen til NBK: 
Bygdekvinnelaget skal være en pådriver for levende bygder. Som er opptatt av sosiale tiltak i bygdene, 
og er forkjemper for kvinners økonomiske og sosiale rettigheter. Bygdekvinnelaget er en møteplass for 
aktive kvinner. Over 70 år som organisasjon med hjerte for matkultur og råvarer har satt spor. I dag er 
våre lokale bygdekvinnelag rundt om i landet blant bygdenes og landets viktigste formidlere og 
bevarere av norske mattradisjoner og sunn matglede.   

Her i Flesberg har bygdekvinnelagene lagt ned et stort 
arbeid for å ta vare på de rike tradisjoner vi har innen 
folkedrakt, mattradisjoner og annen kultur i bygda. 
Dette var det viktig å få registrert og tatt vare på mens 
det enda er personer som har god kjennskap til disse 
temaene. Det var derfor helt naturlig å invitere 
bygdekvinnene i Flesberg, for å hilse på HM. Kong 
Harald under hans besøk her 4. oktober 2022. Kongen 
fikk da med seg en stor kurv med Flesberg kling tilbake 
til slottet. Noe som så ut til å falle i smak. 

Til slutt vil jeg ønske dere lykke til med årsmøtet og 
med det viktige arbeidet dere gjør også i årene 
fremover.     

Med vennlig hilsen        
Oddvar Garaas        
Ordfører, Flesberg kommune. 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

 
Fra venstre: Karen-Marie, Eva, Tonje, Anne Britt, Frøydis og Aud. 

Styrets årsberetning for 2022.  

Årsmøtet ble gjennomført på Jakt- og fiskesenteret, Thon Hotell i Flå 18. – 19. 
mars 2022. Sone A med lokallagene Ål, Votndalen, Leveld, Torpo, Dagali, Hol, 
Hovet, Hemsedal og Nes var arrangør, og det var disse lagene som var ansvarlig 
for alle annonser til årsmeldingen.  

Etter to elektronisk gjennomførte årsmøter på grunn av pandemien, var det nå 
igjen mulig å samles fysisk.   

Distriktsstyret i Buskerud Bygdekvinnelag fikk fine tilbakemeldinger fra 
delegater og deltakere på årsmøtet om at vi hadde gjennomført et bra årsmøte 
og gjensynsgleden etter så lang tid var stor. 60 delegater fra 17 lag deltok. I 
tillegg deltok representanter fra Buskerud Bondelag, Buskerud Bygdeungdomslag 
og fra Norges Bygdekvinnelag.  
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Styret fikk ingen nye representanter, da alle tok gjenvalg, noen dog for ett nytt 
år. Styret fikk heller ikke denne gang noen representanter fra Sone F dette 
året.  

Distriktsstyret i Buskerud Bygdekvinnelag har hatt 36 lokallag, men fire lokallag 
har lagt ned i løpet av året. Det er Eggedal, Hole, Ytre Ådal og Hurum. Det er 
sørgelig at det ikke er liv laga for bygdekvinnene her lenger.    

I 2022 hadde Buskerud Bygdekvinnelag 740 betalende medlemmer (uke 47).   

Etter at medlemsregisteret vårt ble endret har nå tillitsvalgte i lokallag tilgang 
til å redigere kontaktinformasjon, melde inn nye medlemmer og fjerne 
medlemmer som av naturlige årsaker er borte. Distriktsstyret oppfordrer nok en 
gang lokallagsledere i hvert enkelt lokallag til å redigere medlemslister som er 
registrert hos NBK. Derfor er vi fortsatt usikre på hvor riktige listene er. 

Styret har hatt 10 styremøter hvorav 5 møter var fysiske, da inkl. styreseminar 
over to dager, de øvrige er gjennomført på Zoom. I tillegg har vi hatt 1 
planleggingsmøte med delegatene før landsmøtet. 

Styret har behandlet nærmere 50 saker. Vi har planlagt og gjennomført en 
inspirasjonsdag 17.09. på Ek gård med 42 deltakere. En god del jobb har gått 
med til reforhandling av avtaler med bunadsleverandørene, noe som ikke er helt i 
boks enda. En største jobben er også sortering av gamle dokumenter helt fra 
1940- og 1950-tallet, som vi fikk fra Live Fyrand etter hennes mor. Der står det 
også igjen noe før alt er sortert og arkivert. 

Styremøtene har fordelt seg slik: 

Konstituerende styremøte 19. april 2022 hos Aud Teigen Gjerde i Lyngdal. 

Styremedlemmer fikk tildelt sine verv.  

Tonje Myre fortsetter som sonerepresentant for sone A, styremedlem IT-
ansvarlig og bunadsansvar.  

Karen-Marie Aas fortsetter i sone B. Styremedlem og årsmøteutsending til 
Buskerud Bygdeungdomslag. 

Anne Britt Jullum fortsetter i Sone C. 

Eva Daler i sone D. Sekretær og årsmøteutsending til Buskerud Bondelag. 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Frøydis Løkensgard for sone E og sone F og bunadsansvarlig. 

25. mai. Styremøte på Zoom. 

08. juni. Forberedelser til landsmøtet på Zoom 

22.-23. august. Styreseminar på Grøset seter i Sigdal. 

12. september. Styremøte på Zoom. 

18. oktober. Styremøte på Zoom. 

28. november. Styremøte hos Anne Britt i Bingen. 

10. januar 2023. Styremøte på Zoom. 

14. februar. Styremøte på Zoom. 

15. mars. Styremøte hos Karen-Marie Aas i Flesberg. 

24. mars. Styremøte på Lampeland. 

I tillegg har styret vært hyppige brukere av både MSN og e-post, men Karen-
Marie og Eva har også hatt en del arbeidsmøter med sortering og arkivering av 
gamle dokumenter. Frøydis, Tonje og Eva har også hatt en del jobb med å 
reforhandle bunadsavtalene med leverandørene av både kvinne og mannsbunaden 
vår. 

Tillitsvalgte i distriktsstyret i Buskerud har deltatt på følgende arrangementer: 

22.-23. mars 2022. Årsmøte i Buskerud Bondelag. Karen-Marie og Eva deltok. 

22.-23. april 2022. NBK. Distriktsledersamling i Oslo. Aud deltok. 

28. april. Sonemøte sone E i Vestfossen. Frøydis, Anne Britt og Aud deltok. 

12. mai. Årsmøte i STK-Viken i Oslo. Aud deltok.  

10. og 11. juni. Landsmøte NBK i Bergen. Frøydis, Eva, Anne Britt, Karen-Marie, 
Åse Skagnæs og Aud deltok. 

7. september. Sonemøte sone D - Tyristrand. Hele styret deltok.  

8. september. Sonemøte sone C – Eggedal. Anne Britt og Aud deltok. 

10. september. Vår dag i Studieforbundet i Oslo. Tonje og Aud deltok. 

 
7



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

15. september. Distriktsledersamling på Zoom. Aud deltok. 

22. september. Sonemøte sone A. Anne Britt og Frøydis deltok. 

17. september. Inspirasjonsdag på Ek går i Vestfossen. Frøydis, Anne Britt, Eva, 
Karen-Marie og Aud deltok. 

26. oktober. Sonemøte sone B. Karen-Marie og Aud deltok. 

24. januar. 90-årsjubilum Lier. Frøydis deltok. 

13. februar. 2023.  Distriktsledermøte på Zoom. Aud deltok. 

23. februar. Sonemøte sone C. Anne Britt og Aud deltok. 

8. mars. Sonemøte sone D på Sokna. Eva deltok. 

16. mars. Årsmøte Buskerud Bondelag. Eva deltok. 

Vi har nå tatt i bruk årshjul som arbeidsplan. Denne blir oppdatert og lagt ut på 
nettsida vår. 

Styret arrangerte inspirasjonsdag 17. september 2022 på Ek gård i Vestfossen. 
42 bygdekvinner fra 11 av lokallagene møtte, og vi hadde en flott dag sammen. 
Fullstendig referat ligger på nettsiden vår.  

Vi er nå over i normale forhold igjen etter pandemien, og mange av lokallagene 
har gjennomført mange ulike aktiviteter. Men det viser seg vanskelig å verve nye 
medlemmer i mange lag, og i løpet av dette året har 4 lokallag lagt ned sin 
aktivitet. Det er Eggedal, Hole, Ytre Ådal og Hurum. Vi regner derfor med at vi 
vil miste en del medlemmer, og selv om økonomien i distriktsstyret i Buskerud 
Bygdekvinnelag har vært god, merker vi at medlemstallet går nedover.  

Distriktsstyret i Buskerud Bygdekvinnelag, 24.03.2023    
  

 

Aud Teigen Gjerde  Frøydis Løkensgard Eva Daler 

 

Tonje Myre   Anne Britt Jellum   Karen-Marie Aas 
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  Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022  

3120 Refusjon egenandel inspirasjonsseminar 
3130 Loddsalg i forbindelse med årsmøtet 
3131 Inntekt bunader 
3132 Inntekter årsmeldingen 
3920 Refusjon kontingent 
3922 Momskompensasjon 
3925 Refusjon fra Studieforbundet 

 Sum inntekter 
 

10 800,00 
10 175,00 
6 200,00 
5 500,00 

79 288,20 
5 896,00 

     6 435,00 
124 294,20 

 

9 600,00 
429,00 

0,00 
6 500,00 

88 070,40 
8 170,00 

     30 875,00 
143 644,40 

 

Buskerud Bygdekvinnelag 
 

Resultatregnskap pr. 31. 
 

 desember 2022 
 
 
 
 
 
 
 

INNTEKTER: Regnskap 2022 Regnskap 2021 
 

 
 

5320 
5330 
5331 
5332 
5333 
5334 

 
 
 
 

6890 
7100 
7216 
7220 
7221 
7222 
7400 
7430 
7770 

 
 

DRIFTSRESULTAT: -30 476,61 292,97 
 
 

8050 
 

 1 422,00 
1 422,00 

 
RESULTAT  -29 054,61 

 
 320,00 

320,00 
 

 612,97 
 

  

Budsjett 2022 
 

10 000,00 
5 000,00 
4 500,00 
7 000,00 

88 000,00 
9 000,00 

 30 000,00 
153 500,00 

 
 

30 000,00 
15 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00 

 4 000,00 
66 000,00 

 
 
 

9 000,00 
20 000,00 
30 000,00 
2 000,00 

15 000,00 
18 000,00 

715,00 
12 000,00 

 1 300,00 
108 015,00 

 
-20 515,00 

 
 
 400,00 

400,00 
 
 400,00 

 

HONORAR/MØTEGODTGJØRELSE: 
Møtegodtgjørelse 
Fast honorar styreleder 
Fast honorar sekretær 
Fast honorar hjemmesideansvarlig 
Fast honorar regnskap 
Fast honorar styremedlemmer 
Sum honorar/møtegodtgjørelse 

 

30 700,00 
15 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00 

     3 000,00 
65 700,00 

 

33 200,00 
15 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00 

     3 000,00 
68 200,00 

 
DRIFTSKOSTNADER: 
Dataprogram 
Annen kontorkostnad/porto 
Bilgodtgjørelse/passasjertillegg/refusjon reiseutgifter 
Inspirasjonsseminar 
Møtekostnader 
Årsmøte i Buskerud Bygdekvinnelag 
Årsmøte i Norges Bygdekvinnelag 
Kontingent 
Gaver 
Bank-/kortgebyr 
Sum driftskostnader 

 

7 141,90 
20 911,70 
21 467,00 

786,00 
23 740,20 
11 223,60 

0,00 
2 310,00 

     1 490,41 
89 070,81 

 

6 833,50 
14 392,25 
25 320,00 
13 931,43 

0,00 
0,00 

695,00 
12 760,00 

     1 219,25 
75 151,43 

 

RENTER: 
Renteinntekter 
Sum finans 
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 Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022   

EIENDELER:  

Brukskonto 31.12.2022 70 112,35 
Ringerikskonto 31.12.2022 190 766,00 
Rim og Regle-konto 31.12.2022 109 510,48 
 

EGENKAPITAL OG GJELD:  
Annen egenkapital 462 630,64 
Leverandørgjeld -63 187,20 
 

Sum eiendeler:  370 388,83 
 

Ragnhild Aasand (sign.) 
Eggedal Bygdekvinnelag 
 

Hanne Strøm (sign.) 
Røyken Bygdekvinnelag 
 

Buskerud bygdekvinnelag 
Balanse pr. 31. desember 2022 

 
 
 

 
 

 

   
 

 
 

Hønefoss, 20. februar 2022 
 
 
 
 

Åse Skagnæs (sign.) 
Kasserer 

 
 

Revidert: 
 
 
 
 
 

Resultat (undrskudd)   -29 054,61 
Sum egenkapital og gjeld:   370 388,83 
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Uvdal Bygdekvinnelag 1935 
 
 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Årsmelding i korte trekk: 

Uvdal bygdekvinnelag er opptatt av at barneskoleelevene skal få mat på 
skolen, uavhengig av kultur og bakgrunn. Derfor stiller vi opp to dager i uka, 
og tilrettelegger for at de skal få ett hyggelig måltid i sammen. En dag i uka 
henter vi mat på Bergtun omsorgssenter, serverer og rydder, en annen dag lager vi og setter frem 
«tørrmat». I tillegg stiller vi opp på påskelunsj, juletallerken, juleverksted, og andre arrangementer vi 
blir bedt om. Vi har til sammen vært 28 frivillige som har hentet, servert og ryddet frem og bort ca. 
1.400 porsjoner til sammen. I tillegg til tørrmat, som er tilsvarende. 

 

Skolemat   Bygdebøgøn   Foredrag med Robert Mood 

Vi sørger for å komme i avisen, sprer god reklame for Uvdal og Uvdal bygdekvinnelag.  

Vi samarbeider med andre lag og foreninger, og får til ganske mange ulike aktiviteter igjennom ett år. 
Alt fra å kjøpe blomster til beboerne på Bergtun omsorgssenter og i omsorgsboligene, til å stille opp 
på dugnad enten det være seg landsfinale i bilcross eller åpning av nytt hjem for personer med 
spesielle behov. Vi har arrangert foredrag med Robert Mood i samarbeid med Nore BKL, Nore og 
Uvdal kommune, Småbrukarlaget og Bondelaget. Vi deltar på markeringer som verdens dagen for 
psykisk helse, og frivillighetens dag. Vi har fellesmøte med Nore BKL en gang i året. Vi har det også 
hyggelig med en utflukt hvert år: i 2022 gikk turen til Solheimstulen.  

Vi er nå det eneste bygdekvinnelaget som fortsatt er med og arrangerer jegerprøve kurs.  Vi er med 
og holder bygdebilen i gang, og jobber med å få en bil til. Vi har også startet opp med bygdetreff, 
med ulike tema. Det startet med kortkveld, noe som er blitt en fast aktivitet hver andre uke. Vi har 
vært i møter med kommunen og vi har «fått» ett frivillighetens hus, alle lag og foreninger, og vi fyller 
dette med aktiviteter av alla slag.  

 

Lys i alle glas på herredshuset, Møteplass   Åpning av sy -og aktivitetsrommene 
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Uvdal Bygdekvinnelag 1935 
 
 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Vi har også gjennomført kurs i 2022 som klingebaking i samarbeid med Nore BKL.  

2023 blir ett spennende år. Med bygdetreff en gang i måneden med tema som: så og planting, 
lappeteppe/strikking, byttedag av planter på Helleksens plass med grilling (Familie dag) Det er 
kommet ønske om øl-brygge kurs, Oktoberfest, matkurs med ulike tema, tyttebærtur, sopp og 
nyttevekstkurs, produksjon til julebasar osv. Om vi klarer å få til alt dette i tillegg ril det vi allerede 
har, så er vi jammen gode. Hele Nore og Uvdal kommune blomstrer om dagen, og det er tydelig at det 
har vært et stort savn og ikke ha en møteplass. 

I 2022 fikk vi vervet 5 nye «unge» medlemmer, og vi har startet opp med ungdomstreff, og vi har ett 
samarbeid med frivilligsentralen om å drifte et sy -og aktivitetsrom en dag i uken. Kvinner ut er viktig 
for oss, og vi har fått flere flyktninger som ikke får ett tilbud om å gå på skole, de vil da ha en dag i 
uken hvor de kan komme og drive med håndarbeid, ta en kopp kaffe, og bli hele dagen om de ønsker.  

 

Vakre Helleksens plass, en møteplass for alle, med nyplantet i pottene og nydelig vær.  

 

 

Åpning av Skogenberget  Nye forklær, på fine folk Påskeblomster til Bergtun 

 

Styremøte          Skolemat     Bygdebilen  Gunhild Vikan Kake med kortspillere 
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Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2022 

Nore Bygdekvinnelag 2022 

 

Ukentlige aktiviteter:   

Skolematservering til elever ved Rødberg skole (165 elever) står på programmet til 
bygdekvinnene.  Medlemmer og ikke medlemmer yter frivillig innsats hver tirsdag.  
Elevene får varmmaten fra kjøkkenet til Bergtun omsorgssenter.  Frivillig arbeid lønnes 
med fornøyde elever som takker for maten, og lærere som er villige til å bruke tid på 
praktiske gjøremål ved måltid. 

Nore bygdekvinnelag har en turgruppe som legger opp gåturer, bærturer og skiturer for 
sine medlemmer.  Ikkemedlemmer blir også invitert med på onsdagsturen og det sosiale 
samværet blir verdsatt.  Innvandrerkvinner har av og til blitt med, takket være direkte 
kontakt og tett oppfølging. 

Årlige aktiviteter er følgende: 

Kommunen har vist sin takknemlighet overfor oss frivillige ved å invitere oss til et 
spennende måltid mat laget av ukrainske flyktninger.  Langbord var dekket med 
smakfulle, delikate matretter, og sammen med flyktningene var vi over 100 til bords.  
Neste gang er det bygdekvinnenes tur til å dekke langbordet for våre nye naboer fra 
Ukraina 

Klesvisning i samarbeid med Uvdal bygdekvinnelag.  Lokale klesbutikker viser 
vårkolleksjonen i Norehallen, og høstantrekket vises på Uvdal samfunnshus.  Kvinner, og 
en til to menn i alle aldre og fasonger, stiller villig opp som mannekenger.  Dette er til 
stor begeistring for et mangfoldig publikum.  Klesbutikkenes innehavere gir ut 
rabattkuponger til alle frammøtte, og som kan benyttes ved neste handel i butikkene. 

Vårsamling med auksjon av medbrakte blomsterplanter foregår i mai.  Åpent for alle 
som er interessert i blomsterbed.  Nore bygdekvinnelag har mange dyktige 
blomstereksperter, og mange fine blomsterhager der vi kan ha vårens planteauksjon. 

Vår/sommertur.  
Bygdekvinnelaget sine 
medlemmer har mange 
trivelige hytter rundt omkring, 
og gjestfriheten er stor.  
Dette kommer medlemmer og 
ikkemedlemmer til gode ved 
vår årlige markering av 
sommeravslutning. 
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Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2022 

Høsten med bærsanking har blitt tradisjon innen bærekraftig matauk. 

I førjulstiden inviterer Nore bygdekvinnelag til julemarked i Norehallen.  Hit kommer 
kreative individer fra øst og vest med sine håndlagde produkter.  Alt fra kling, flatbrød, 
kaker, kreklingsaft, kransekaker, keramikk, glass, malerier, lappeteknikk, 
strikkeprodukter med mer.  Det gir muligheter for effektiv julegavehandel i slutten av 
november.  Samtidig blir det et koselig sosialt samvær, der publikum kan innta et 
grautmåltid med mer i regi av bygdekvinnene i Nore. 

I begynnelsen av adventstiden kommer Nore bygdekvinnelag på besøk til Nupro, en 
verna bedrift på Rødberg.  I ca. 8 år har bygdekvinnene tatt med seg sendingskurver 
bestående av risengryns- og rømmegraut, julekaker og kaffe.  Resultatet blir et 
meningsfylt og hyggelig felles måltid.  Nupro lager blant annet fine ullprodukter som 
absolutt kan inngå i bygdekvinnenes julehandel. 

Kurs: 

Nore bygdekvinnelag og Uvdal bygdekvinnelag deltok på inspirasjonsseminaret på 
Lillehammer i 2021.  Inspirasjonskilden for bygdekvinnene ble foredraget til Robert 
Mood.  Han rettet fokuset mot verdier som samhold, disiplin, involvering og 
bygdekvinnene som en ressurs for bygda.  Dette på bakgrunn av mange år i forsvaret. 

2 år senere var han på Rødberg hotell og snakket om “Beredskapen som begynner og 
slutter hos deg selv".  Publikum strømmet til, og av 2300 innbyggere i kommunen var 90 
til stede.  Et eksempel på at det nytter å invitere til folkeopplysningsmøter i samarbeid 
med kommunen, bondelag, bonde- og småbrukarlag og bygdekvinnelagene.  

Kling til jul er obligatorisk, og en 
tradisjon som har røtter minst 100 år 
tilbake.  Kurs ble etterspurt både fra 
Uvdal og Nore.  4 personer med kjevle og 
bakestikker fullførte et 5 timers kurs.  
Og alle var så begeistret over å få med 
seg 10 selvbakte kling hjem til eget 
julebord. 

Helga Wetterhus 

Leder 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Rollag Bygdekvinnelag 
 

Vi er et gammelt bygdekvinnelag, stiftet i 1931, og vi feiret 90 
årsjubileum i 2021. 

 Dessverre er medlemstallet synkende, vi er nå 23 medlemmer og som sikkert mange av de andre 
lagene, sliter vi med å rekruttere nye medlemmer. 

Vi er opptatt av tradisjonsmat og ønsker å formidle kunnskap om tradisjonsmat og ta vare på 
viktige mattradisjoner. Vi ønsker mindre matsvinn, og lære hvordan vi best kan ta vare på våre 
ressurser. 

 Skolemat er også noe vi brenner for, og der har vi et prøveprosjekt gående. Der har vi fått 
positive tilbakemeldinger både fra elever og lærere. 

Vi vil engasjere både voksne og barn ved å gjennomføre div. kurs, for eksempel baking, elgjakt 
med tilbredning av slaktet, sykurs, strikking, brodering etc. To av medlemmene var kursholdere i 
redesign og søm ved 4H sin fylkesleir på Idrettsskolen sommeren 2022. 

           

Vi forsøkte med et kurs i flatbrødbakst før jul, men der ble det for få påmeldte. 

Per i dag holder vi kurs i perlesøm, og på grunn av mange påmeldte måtte vi dele kurset, et på 
formiddagen og et på kvelden.  

 

Vi ønsker å ta vare på håndverkstradisjoner, og er nå i ferd med å sette opp vever i lokalet vi har 
fått til disposisjon. 

Siden vi nå har fått et tilholdssted vil dette være et møtested for medlemmer og andre 
interesserte. Hver onsdag er det åpent for alle, enten vi vil veve, sy, strikke gå en tur sammen 
med andre, eller bare komme for en prat og en kaffekopp. Dette skal være en møteplass for alle! 
Kanskje vi med dette kan få noen nye medlemmer. 
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Fra årsmøtet 2022. 
På bildet, fra 

venstre Anne Hay 
Simensen, Turid 
Kjosar Høimyr, 

Astri Førli, Karen-
Marie Aas, Jorunn 

Ruud, Åse 
Fosshaug, Åse 

Bjøråsen, Mariëlle 
Adriaanse, Wiil 

Wangestad Alfhild 
Aabakken, Jona 

Evju, Hanne Høimyr og Kjersti Bjøråsen. Fotograf Marit Stevning (sekretær) 

Flesberg Bygdekvinnelag ble stiftet i 1940. Pr i dag har laget 22 aktive 
medlemmer. Den eldste 98 år og den yngste 31 år. 
Flesberg Bygdekvinnelag er et aktivt lag med medlemsmøter og andre aktiviteter 
hver måned, 10 – 12 deltar på hvert møte. Vi forsøker å ha de fleste møtene 
privat hos medlemmene, dette skaper ekstra hygge i laget. Vi har aktuelle tema 
på de fleste møtene, men nettverket og det sosiale er viktig i laget. Fast tema på 
november møtet er baking av tradisjonsbakst. Vi forsøker å arrangere tur med 
faglig innhold hvert år.  
Kurset ”Det gylne måltid” er populært, og vi er nå i gang med kurs nr. 8 siden 
2007. 

Siden oppstarten har Flesberg Bygdekvinnelag vært opptatt av å ta vare på og 
formidle håndbåren tradisjon. 
Laget har egen vevstue med kursaktivitet. 
Flesberg Bygdekvinnelag har arbeidet med flere store kulturhistoriske 
prosjekter. Det er blant annet blitt innsamlet 30 mønster og vevprøver av 
”Flesbergplegg”, og 100 mønster og broderte prøver av linninger til 
Flesbergbunad.  
Vi er nå i gang med et prosjekt der vi samler inn mønster og historiske data om 
Flesberg fingervott. Planen er å gi ut dette i bokform med bilder og detaljerte 
oppskrifter. Denne hekla fingervotten er en del av bunaden vår.  Brudekrone, 
tegnet og laget av sølvsmed Eli Bjørge har vi til utleie.  
For vårt arbeid med disse kulturhistoriske prosjektene fikk vi Flesberg 
kommunes kulturpris for 2012.’  

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

SVENE BYGDEKVINNELAG 

 

I alle år har laget prøvd å være et trivelig samlingspunkt for 
bygdas damer, og arbeide for hygge og trivsel for medlemmene selv og andre i bygda, 
gjerne i samarbeid med andre lag eller enkeltpersoner. Men de fleste faste aktiviteter 
Svene Bygdekvinnelag drev med før pandemien, har gått litt i stå og det er vanskelig å 
komme skikkelig i gang igjen. Alle har jo også blitt flere år eldre og vi er nok ikke særlig 
gode på medlemsverving. Laget har nå 21 medlemmer. 

Det er bare matmøtene der vi kommer sammen og lager mat, og også etter hvert spiser 
den, som fungerer. Det gir oss alle trivelige stunder og vi lærer av hverandre. Vi håper 
vi kommer i gang med kurs i baking av takkebakst også igjen om ikke så lenge og også 
klare å gjennomføre f.eks. turer vi har planlagt.  

Laget arrangerte kurs i plantefarging i 2022. Det er morsomt å se hvilke farger som 
kommer ut av de forskjellige vekstene og av mexikanske lus, og flere av lagets 
medlemmer har laga flotte ting av garnet. 

Laget har i mange år gitt votter eller sokker til alle nyfødte i Flesberg kommune via 
helsestasjonen. Til og med dette tiltaket måtte ha en pause under pandemien, men er nå 
i gang igjen.  

Svene og Flesberg bygdekvinnelag ble invitert til å lage stand til Kong Harald skulle 
komme på offisielt besøk til Flesberg 4. oktober 2022. Svene Bygdekvinnelag valgte å 
lage Flesbergkling til Kongen. Vi sendte med han ei kurv med smaksprøver og detaljert 
oppskrift i tillegg til bunadsbrosjyra for Numedal. Vi håper det falt i smak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: Laagendalsposten. 
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Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

Vi gratulerer alle lag som har hatt 
jubileum i 2022.  
Hol med 65 årsjubileum, 
Nedre Eggedal med 75 årsjubileum, 
Øst-Modum med 75 årsjubileum,  
Ytre Ådal med 85 årsjubileum og Nore og Uvdal med 85 årsjubilum.  

 

 

 

Bygdekvinnelagets etiske 
kjøreregler 

§ Vi skal respektere hverandre 
§ Vi skal være åpne og ærlige 
§ Vi skal vise engasjement 
§ Vi skal være lojale mot avtaler  

        og beslutninger 
§ Vi skal skape trivsel, samhold og 

glede 

 

Vi syr alle bunadene fra Numedal 
6 damebunader/drakter og 3 herrebunader

BUNADSENTERET I NUMEDAL
Norevegen 1400, 3629 Nore - Tlf. 971 29 835 -  www.stoffstugu.no

Fo
to

: E
va

 B
ræ

nd

BUNADSØLV • DAMASKFORKLÆR • KALEMANKSTOFFER
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Årsmelding Buskerud bygdekvinnelag 2022 

Numedalsvegen 1379, 3622 Svene 
Lars Simensen  
Telefon // 913 22 034
Epost // post@mbnumedal.no

TRADISJON FOR GODT HÅNDVERK I OVER 40 ÅR

 
19



[Skriv her] [Skriv her] [Skriv her] 

Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 
 

20



Årsmelding Buskerud Bygdekvinnelag 2022 

 

HELE UTVALGET VÅRT FINNER DU PÅ:
WWW.FRILUFTSBUA.NO

TIL EN HYGGELIG HANDEL 
I  LAMPELAND SENTRUM!

ÅPN INGST I D E R

Man - ons 10 - 17
Tor - fre 10 - 19
Lør 10 - 15
Søn  12 - 18

Nettbutikken www.friluftsbua.no - Alltid åpen!
N U M E DA L SV EG E N  1 9 6 5  -  T L F :  47 7  0 2  6 6 6

Velkommen 

Kjære bygdekvinne!

Ved bruk av rabattkode: 
bygdekvinne2023 får dere 
-20 % på all bekledning og 

sko i Friluftsbua ved handel i 
butikk eller nettbutikk. 

Tilbudet gjelder i perioden 
23.3 - 26.3.2023, og 

kun dersom du oppgir 
rabattkoden i kassa når du 

handler eller i handlekurven i 
nettbutikken. 
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Redigert sist 

Februar 
2023 

Norges Bygdekvinnelag   → 

Buskerud Bygdekvinnelag 
Stifta 1938 

Leder sier: «Ring direkte til meg, 
sonerepresentant eller NBK sentralt. 

Bankforbindelse: Sparebank 1. 
Konto nr. 22802301956 

Schweigaards gate 34 F 

Post til BBK: 
Leder: Aud Teigen Gjerde 

Østskaugen 120 
 3624 Lyngdal 

Tlf. 
22 05 48 15 

Mob. 
90757490 

post@bygdekvinnelaget.no 

E-post til BBK:
buskerudbygdekvinnelag@gmail.com 

audbtg@gmail.com 
Sekretær:  
Eva Daler 

Hundstadveien 338,  
3530 Røyse 

Mob. 
45248465 

E-post til BBK:

evadaler@gmail.com 

Dig.årsmelding + IT ansvar 
Tonje Myre 

Halandvegen3b 
3540 Nesbyen 

Mob. 
47 83 90 29 tonje.myre@gmail.com 

Kasserer: 
Åse Skagnæs 

Mob.  
922 28 440 ultvedt@online.no 

Soner i Buskerud 
Bygdekvinnelag 

Lokallag 
32 stk 

Stift 
år: 

Lokallagsleder 
2022 Telefon,   mailadresse 

Sone A 9 lokallag
Hallingdal 

v/ Tonje Myre 
Tlf.:47839029 

tonje.myre@gmail.com 
Halandvegen 3B 
3540 Nesbyen 

Ål, Ål 1939 Tone Idunn Anthun 93484446 toneidunnanthun@gmail.com 
Votndalen, Ål 1949 Kristin Trintrud 48111811 krist-tr@online.no 
Leveld, Ål 1946 Bjørg Feten 95944891 bfeten@online.no 
Torpo, Ål 1946 Gerd Ljønes Brunsvold 90667467 Gerdjb@online.no 
Dagali, Hol 1949 Lise Håvardsrud 90838515 lisehaavard@gmail.com 
Hol, Hol 1957 Inger Margrethe Medhus 41508076 imargrethe@medhus.info 
Hovet, Hol 1938 Vigdis Bøthun Grøtt 90969613 vbgrott@hotmail.com 
Hemsedal, H 1946 Torgunn Huso (postmot.) 95046340 olavhuso@online.no  
Nes, Nes 1939 Tonje Myre (kontakt) 47839029 tonje.myre@gmail.com  

Sone B 5  lokallag  i
              Numedal 

v/Karen Marie Aas 
tlf. 92887420 

aas.karenmarie@gmail.com 
Fleksåsveien 1 
3620 Flesberg 

Uvdal, N og U 1935 Gunhild Vikan 41554835 spesialsom@live.no 
Nore, N og U 1937 Helga Wetterhus  41252757 helga.wetterhus@hotmail.com 
Rollag, R 1931 Wenke Fulsaas 48201938 enkeful@hotmail.com 

Flesberg, F 1940 Åse Bjøråsen,  47312782 marit@laagen-revisjon.no  
Svene, F 1934 Kristin Baalerud 97099706 kristin@flesberg-regnskap.no  

Sone C 6  lokallag
 Sigdal, Modum og 

Krødsherad 
v/ Anne Britt Jellum 

Tlf.95054187 
annebrittjellum@gmail.com 

Vestbyveien 191 
3330 Skotselv 

Nedre Eggedal, S 1947 Sigrun Thales 41500375 sigruntha@icloud.com  
wilh-th@online.no 

Sigdal, S 1935 Lise Bakke 41293153 lise.bakke.sigdal@gmail.com  
Nordre Modum, M 1929 Solveig Kongsrud 97707618 solveig.kongsrud@gmail.com  
Øst-Modum, M 1947 Gro Rundbråten 95999549 grorundbraten@gmail.com 
Snarum, M 1933 Gerd Marit Ingvoldstad 47857588 gerd.marit@ingvoldstad.no
Søndre Modum, M 1938 Åse-Berit Hoffart (kontakt) 46787307 ase_berit_hoffart@hotmail.com 

Sone D  3  lokallag
 Hole og Ringerike 

v/Eva Daler  
  Mob. 45248465 

evadaler@gmail.com 
Hundstadveien 338,  

3530 Røyse 

Sognedalen, R 1938 Karen Dale Juvet 90558510 karendjuvet@outlook.com 
Norderhov, R 1939 Else Hval 98020347 elsehval1945@gmail.com 
Tyristrand, R 1938 Wenche Saupstad  97663457 tyristrand.bygdekvinnelag@gmail.com 

Sone E  7 lokallag
Kongsberg, Øvre Eiker og 

Drammen 
v/Frøydis Løkensgard 

froydislm@gmail.com 
Moil: 92042490 

Utsikten 7 
3300 Hokksund 

Sandsvær BK 1931 Bjørg S. Wetterstad 97032449 bjwet@online.no  
Vestfossen, Øvre E 1953 Marit Wergeland Skarra 97087922 maritwskarra@gmail.com  
Bakke, Øvre Eiker 1929 Vigdis Høisen 48308182 vighoisen@gmail.com  
Haug, Øvre Eiker 1930 Wenche Sæthra (pm) 91366112 Wenche.sethra@yahoo.no 
Bingen, Øvre Eiker 1949 Anne Britt Jellum 95054187 annebrittjellum@gmail.com  
Varlo, Øvre Eiker 1950 Frøydis Løkensgard 92042490 froydislm@gmail.com 
Nedre Eiker, N E 1929 Monica Vinsvold 97577555 NE.Bygdekvinnelag@outlook.com  

Sone F  2 lokallag
Hurum, Røyken og Lier 

v/Frøydis Løkensgard 
Røyken, R 1929 Mette Ølstad 41193535 mette__olstad@hotmail.com 

Lier, L 1933 Mette Rustand (kontakt) 90683262 thoregg@online.no

NB! Informasjon om lokallagene er for 2022.
Lys blått felt. Greit å ha.        
Resten rundt er det som gjelder fram til årsmøtet 
19.mars 2022..    BBK har VIPPS: 541268
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